OFFERTE
DAL 7 AL 20
MAGGIO 2026

Trentino

.. Grandi
Marche

Mozzarella Pasta di semola Ammorbidente
Tris Santa Lucia Barilla concentrato
Galbani assortita Lenor

3x1259g 5009 assortito 't:.__:'

55 lavaggi - 1,155 litri
r

,@5 3,

rmfr:

' ﬂf:a )

8,77¢€al kg 1,18 € al kg 2,76 € al litro

Oltre 1.000 prodotti
sempre a PREZZI RIBASSATI

solo con I’App lI'ICOOperaZIOHe

*Il numero dei prodotti ribassati puo are onda delle dimensioni e dell'assortimento del punto vendita.




Trentino

Yogurt Activia
assortito
4x125¢g

ACTIVIA

INTESTINALE

179:

Carta delle Insalate Bonduelle
Ricetta Deliziosa 200 g al kg 5,45 € -
Ricetta Gustosa 150 g al kg 7,27 €

=502

Chicken salad Aia
tagliata di petti di pollo
300 g

12,97 € al kg

Yogurt Fibre Activia
8 gusti assortiti x 125 g

-0

'30%

3,58 € al kg
2,99 € al kg
Philadelphia Classico _ Nesquik Nestlé

2509 Nestle. of ° Shack latte - cacao 5 x 26 g al kg 10,69 € -
Dessert 4 x 65 g al kg 535 € Nesquik
30% meno zuccheri
3 o, Nestlé
=30% e~ -30% estie

=30

PHILADELPHIA

2,19, [ty

8,76 € al kg

Mascarpone Santa Lucia Galbani
500 g

8,58 €al kg

CRESCERE
E' DIVERTENTE

Nesquik Nesquik
Nestlé Nestlé
500 g 2509

9,63 € alkg

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026




. Grandi
Marche

Affettati Aequilibrium Aia

Bistecche di merluzzo | Grigliati Frosta
con rucola - limone/rosmarino
surgelate 250 g

=50
3,19

12,76 € al kg

Trentino

Filetti di merluzzo
alla Mugnaia Frosta
MSC

surgelati 220 g

210,

AL PEZZ0

Anziché 4,19 € al pezzo

2PEZZI 4,19 €
9,55 € al kg

Contorni pronti 4 Salti in Padella Findus
Piselli fantasia - Spinaci Filanti - Patate saporite
surgelati 450 g

=40

6,11 € al kg

Gelato Cornetto Classico Algida
pz.8 - 4809

— L ?%?f'%%

8,10 € alkg

Frollini ZeroPiu 0% zuccheri aggiunti

Balocco
classico 230 g al kg 517 € -
gocce di cioccolato 210 g al kg 567 €

-£0

Biscotti Protein Misura
mandorle - gocce di cioccolato
260 g

-30%
2,15

8,27 €alkg

Cioccolato KitKat
doppio cioccolato -
caramello salato - nocciola
99 g

=30

211 € alkg

Cioccolato Excellence

Lindt
assortito 100 g

=302

[

22,90 € alkg

Caffeé in capsule compatibili Nespresso Lavazza
Decaffeinato 175 g al kg 45,14 € - Qualita Rossa —
Crema e Gusto Classico 171 g al kg 46,20 €

30 caps

=30

Pavesini
Originali - Cacao - Aloha
2009

o

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

-50%

8,25 € al kg




Pasta all'uovo Emiliane Barilla
Tagliatelle - Fettuccine - Pappardelle
250 g

=407

3,96 € al kg

Pesto Barilla
assortito
190 g

=40
159

8,37 €al kg

o @ @

Tonno all'olio di oliva Mareblu
6x 609

-30%
&L 49

12,47 € al kg

Cracker Tuc

classici - pormodoro/grana -
rosmarino/erbe aromatiche
8 monoporzioni-250 g

-30%

5,96 € al kg

Sfoglie Gran Pavesi
classiche 180 g al kg 7,17 € -
di mais 150 g al kg 8,60 €

Tomato Ketchup Zero Heinz
top-down
2359

=40
125

5,32 € al kg

Nettare Yoga '
albicocca - pesca - pera - ace ¥
1litro

Energy Drink Monster
assortito
lattina 500 ml

=50

1,90 € alllitro

Birra Peroni
lattine 2 x 330 ml

-30%
115

1,74 € allitro
+69€

Birra Peroni
bottiglia

3PEZ712,90 €

097.

AL PEZZ0

Anziché 1,45 € al pezzo

1,47 € al litro

Cibo per gatti Sheba
assortito
85g

40

5,76 € al kg

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

Cibo per gatti Filets Sheba
assortito
60 g

=40+
0,99

16,50 € al kg




. Grandi
Marche

Detersivo lavatrice in capsule

Power Pods Dash
extra smacchiante - extra igienizzante
19 lavaggi - 442,70 g

=302

15,56 € al kg

Detersivo liquido Bucato Classico Marsiglia

Spuma di Sciampagna
16 lavaggi - 800 ml

=50
109

1,36 € al litro

Trentino

Detersivo pavimenti Lavanda

>

Fabuloso
950 ml

=50
129

1,36 € al litro

Detersivo lavastoviglie in capsule Finish
assortito
a partire da 170,80 g al kg 26,41 €

=50

Anticalcare Viakal
Classico spray -

Fresco profumo spray -
Classico liquido

720 ml

??
e e
’@

SCONTO

50.

SUL SECONDO PEZZ0O

2 PEZZI ¢ 6,88

€3,44 ALPEZZO 478 €allitro
ANZICHE 4;59-€ AL PEZZO

ﬁ

Pile Duracell Plus
assortite

'50%

Dentifricio Sbiancante Delicato

Oral-B
75 ml

=40

35,87 € al litro

Dentifricio Complete Protection

+ Sensodyne
75 ml

-0 -
3,19

szﬁérﬁrmy/ i

42,53 € al litro

Pantene

assortito

shampoo 250 ml al litro 11,16 € -
balsamo 200 ml al litro 13,95 €

=30

Docciaschiuma Dove
nutrimento intenso -
dolce nutrimento

225 ml

1,79

7,96 € al litro -

Bagnodoccia Neutro Roberts
Rilassante - Idratante
450 ml £

'40% )
1,89 o

4,20 € al litro

'_

20 MAGGIO 2026

Deodorante Fresco
Neutro Roberts

Classico -
SCONTO |y
5 o spray 150 ml
% -
SUL SECONDO PEZZ0 Pangin)

z PEZZI ¢ 5,62 -

€ 2,81 ALPEZZ0 18,73 €allitro
ANZICHE 3;75-€ AL PEZZO




S e DAL 7 AL 20
MAGGIO 2026

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

'ACCUMULA IL RISPARMIO

Albume d'uovo
Aequilibrium Aia

€2,09

CASHBACK '

Mozzarella Fior di Latte Bio Brimi

100 g Kefir da bere Milk

assortito J
480 g miik

Kefi
€1,65 ”?5;;‘

CASHBACK

Pizza Regina Classica Margherlta Cameo
surgelata i
pz.2-6209

€3,99

CASHBACK

Gelato Cornetto Classico Algida
pz.4-2409

€199

Gocce di cioccolato

Paneangeli -
125 g ST D - DS A,

€2,69 12E.

CASHBACK '

Caramelle Gran Gelées
Duetto Sperlari

150 g dSpcrIari

€169 | g

CASHBACK ' 5‘ = ‘

Capsule Ristora
compatibili Nespresso L
Caffe & Ginseng 10 caps 759 - .!ﬁm

Orzo Bio 10 caps 209

€2,89 %‘

CASHBACK - ==
L

Polpa Rustica di pomodoro
Mutti

bottiglia

690 g

Fagioli Rossi al vapore Bonduelle
3x160 g -sgocc.3x125g

€2,49

CASHBACK

Fave al vapore Bonduelle
310 g - sgocc. 265 g

€2,25 €2,19 M“f :;

CASHBACK ' CASHBACK '

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App

800000000000 00000000P0 0000000000000 00000000,000000000000000 0000 000Q000000000CCRR0CCCRD0OS

900000000000 0000000000 00000000000 0000000000000000000CC80CR0CGRLAIGES




Solo con |'app
Cooperazione

Registrati e accumula INQUADRA IL OR CODE.

il tuo risparmio! REGISTRATI

E SCARICA L'APP,
Acquista questi prodotti dal 7 al 20 maggio 2026  ANCHE SE SEI GIA SOCIO
e accumula in app il 50% del loro valore. O HAI GIA L’APP
Potrai spendere il tuo cashback dal 21 maggio
al 3 giugno 2026 su tutta la spesa.

Aceto di mele biologico « Birra Peroni « Yoga Optimum
vivi verde Bio Coop + bottiglie 6 x 330 ml + succo pomodoro - pesca - pera - albicocca
500 ml : . 6x125ml
€2,29 . ¢4,99 . €2,29
CASHBACK ' : CASHBACK ' : CASHBACK
Gel lavastoviglie Winni's ¢ Vino Nebbiolo d'Alba DOC ¢ Spumante Muller Thurgau [
limone ﬂ : Terre da Vino ¢ Durello Brut Maximilian |
33 lavaggi - 561 ml e 750 ml e 750 ml
CASHBACK =g | M CASHBACK : CASHBACK
m = :EE’ :m
........................................ {eeesacsccsassccasnsacassansasaascsssaseeshasaccansocaasannscasacncasascsssasoscanns
Sapone da bucato Marsiglia S Spazzolino elettrico S Doccia Shampoo Neutro Roberts
Spuma di Sciampagna - Vitality Oral-B « Idratante - Tonificante
2509 + Pro Black - Blu Sensitive < 250 mi
f. pama : :
L Yoampign, J . .
€1'59 5 e B : ezs,so H
CASHBACK mwsg . :
&l . .
........................................ ; :
Cibo per gatti Sheba + Cibo per gatti Gourmet Gold .
assortito ¢ assortito :
4x859g : 8549 :
] : ' ,+ GOURMET 39| { r
CASHBACK . CASHBACK . CASHBACK

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

Trentino

Patate gialle novelle
Origine Coop
rete15kg 1,88 €

-4 27,

Pomodoro datterino
fior fiore Coop
400 g

=302

5,48 € al kg

Frutti di Bosco Origine Coop
Lamponi - More 200 g al kg 1395 € -
Mirtilli 250 g al kg 11,16 €

=302

Avocado Hass Coop
5509

=30

4,53 € al kg

Ananas Coop

10,36 € al kg

Insalatina - Rucola Origine Coop
1259

Ho-€

0,984-:

7,84 € alkg

Solo con I‘App
Cooperazione

BB Ventura

Mix assortito -

Extra cioccolato fondente e zenzero
1509

-32%
2,29

15,27 € al kg

Mele Golden del Trentino IGP La Trentina
sacchetto 2 kg

2:99-€

1,95(-:

0,98 € al kg

Solo con |'APP
Cooperazione




DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

Trentino

¥ e i, g
J . - L f “’ “

Filetto di bovino adulto* Lonza di suino a fette*

=257

*Offerta valida solo nei punti vendita con banco
macelleria servito aderenti alla promozione.

Lucanica nostrana

Salumeria Belli
confezionata pz. 2

-20%

Tagliatina sottile di pollo Coop ’Filetto di orata Fiorital
confezionata 200 g

-20%

-35%

27,45 € al kg

Pataro Graziano !
Gnocchi di patate classici - Chicche tricolore - Chicche di patate Super focaccia 200 g al kg 6,95 € - (
400 g Saltimbocca 240 g al kg 579 €

-36% -22%

1,39

3,48 € alkg




DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026
r T IN =

SAL

Prosciutto cotto N.A.T.
nato e allevato in Trentino

-287

Speck del Trentino Mortadella Bologna IGP classica
5 mesi Due Torri

Formagella di Tremosine
Alpe del Garda

-27%

Formaggio Asiago DOP Mezzano

-304 -33% 59

12,90 - B 10,90

alkg

alkg Solo con I'App

1830 , Y Cooperazione




DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

Trentino

Bastoncini di merluzzo Findus Fish Bar surgelati Findus
surgelati assortiti
pz.12-300 g

a partire da 220 g al kg 11,36 € *

-300 e ﬂ o 1 P - :
. e | 250

.. y e

BASTOMCINI
79 ity AL PEZZ0
y # » 3 Anziché 4,99 € al pezzo
Sl 2 PEZZ1 4,99 €
Gelato Classico Baci Perugina Gelato Cornetto Max Algida
barattolo 230 g al kg 1517 € - nocciola/cioccolato - mango/fvaniglia
cono288galkgl12,12 € - pz.6 -390 g

stecco 156 g al kg 22,37 €

=307

-30%
419

10,74 € al kg

//ﬁaﬁfz\
M@D‘b
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Trentino

w

L .

assortito
1509

Yogurt Mila

assortito i
400G —_ = %, 1A
0,79

5,27 € al kg

Burro Trentino
2509

-0
199

2,48 € al kg o5 el
i al kg

Trentingrana @ un
formaggio DOP
3009

-33% =267
&L 99

16,63 € al kg

300 g ca.

Latte UHT Latte Trento Kefir probiotico senza lattosio Bella Vita Latteria Merano

intero1litro - assortito 200 g
158€ 189-€
27
1,09 ot 0,79

3,95 €alkg

Solo con I'App Solo con I'App
Cooperazione Cooperazione

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

Yogurt greco Mikonos Mevgal

Formaggio Crucolo Saporito

Yogurt alla greca Zero Grassi
senza lattosio Zymil Parmalat
bianco - mirtillo - fragola
150 g
: b
-33% ZVODIl
[N T

I

0,79

5,27 € al kg

Stracciatella Caseificio Pugliese
200 g

-33%
2,39:

11,95 € al kg

Parmigiano Reggiano DOP grattugiato
Parmareggio
99 |;%

30 mesi60 g ‘|." = ﬁ
-30% ﬁ!‘# ;

149

24,83 € al kg

Mozzarella di Bufala Campana DOP Mandara
100g

235€

9%

1.89¢

18,90 € al kg

Solo con I'App
Cooperazione



o .
oF W orld

Affettati Tesori Italiani
La Felinese

'30%

Prosciutto crudo Crucolo
a fette 100 g

-30%
3,49

34,90 €alkg

Carpaccio di salmone norvegese
Fumara
100 g

-300/ FUMARA
(<]
L 49

44,90 € al kg

15,95 € al kg

Solo con I‘App
Cooperazione

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

;ﬁ 't

Trentino

Speck del Trentino Prosciutto crudo stagionato

Salumificio Val Rendena Crudodolce
a fette 2x100 g afette2x120g
-w:s-c“"!:::g"‘ﬂ
L =
W Cereins Lic-are

=40
5,89:

23,95 € alkg o 24,54 € al kg

pz.6

=302

Pasta fresca ripiena Nonna Rina
assortita 250 g

Tramezzini Ibis
assortiti 140 g al kg 14,21 € -
senza glutine assortiti 150 g al kg 13,27 €

9,16 € al kg

Carne Salada del Trentino IGP Pasta fresca ripiena senza glutine de Angelis
100 g Tortelli ricotta e spinaci - Tortellini prosciutto crudo 250 g

479 € 349 € &

399 _ - 2.95¢

39,90 € alkg 11,80 €al kg

Solo con I'App Solo con 'App
Cooperazione Cooperazione



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

Trentino I

Biscotti Kinderini Kinder
250 g

2,79

11,16 € al kg

Caffé Gusto di Napoli Kimbo
250 g

=30
&L 19:

16,76 € al kg

Biscotti Balocco
assortiti 350 g

135€

| -19% |
1,09

3,11 €alkg

Solo con I‘App
Cooperazione

-20% by

189:

18,00 €al kg

Biscotti assortiti
Waferi Bahlsen
250 g

-35%
1,99

7,96 € al kg

Fior di Frutta Bio
Rigoni di Asiago
assortito

250 g

=207
2,85

11,40 € al kg

FOMDENTENERD

ACOUISTA almeno dis PRO0OTTI NOVL
| A Inﬂlﬂ.\mnnauljt
10 5o HAI WINTOY

i

Fredde Infusioni Pompadour Fruttapec Cameo
213 buste - 75 g al kg 24,67 € -

assortite
18 filtri - 45 g 312 buste - 50 g al kg 37,00 €

59,78 € al kg

Cioccolato Ritter Sport Crema da spalmare Novi
assortito 100 g = - 45% nocciole 200 g

209-€

155

15,50 € al kg 20,95 € alkg

Solo con 'App

Solo con I'App
Cooperazione

Cooperazione

SCARICA L'APP E REGISTRATI



Pasta al farro Felicetti
assortita
5009

-30%
1,79

3,58 €al kg

Barretta Vitamin & Protein Bar

Gusto Cioccolato Fulfil
caramello salato - latte croccante - nocciole
559

-26%
199

36,18 € al kg

Doritos
Patatine Cool Original - Tortilla Chilli - Tex-Mex
140 g

-32%
1.89:

13,50 € al kg

Spuntinelle mini Morato
175 g
15€

-34%
0.75.

4,29 € al kg

Solo con I‘App
Cooperazione

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

Passata di pomodoro
Rustica Cirio
680 g

-37%
1,09:

1,60 € al kg

Olio extra vergine di oliva
Farchioni
100% Italiano
1litro

-28%

Patatine Classiche
Amica Chips
5009

5,70 € al kg

Filetti di sgombro in olio d’oliva Angelo Parodi
2309

599-€

-8%
&L 89

21,26 € al kg

Solo con I‘App
Cooperazione

SCARICA L'APP E REGISTRATI

Trentino

Mais Bonduelle
3x150 g -sgocc. 3x140 g

5,69 € al kg

Olio i
extra vergine ! & -
di oliva L'Extra

Costa d'Oro
1litro

Brodo pronto Star
pollo - manzo - carne mista - verdure - -30% sale manzo 1 litro

249-€
1.89¢

Solo con I‘App
Cooperazione

.§



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

Trentino

o

=
=
[

Coca Cola =
Classica - Zero 8

2 x 1,5 litri

AA

ORIGINAL TASTE

2,89

0,96 € al litro

Vino da tavola Tavernello
rosso - bianco
1litro

-22%

Oransoda - Lemonsoda - Lemonsoda Zero
1,25 litri

139€

-éO%
1,09

0,87 € al litro

Solo con I‘App
Cooperazione

BEVAR 12

Yoga Optimum
Classici - Senza zuccheri aggiunti
assortiti

3 x200 ml

-37%

0,99

1,85 € al litro

Gin Tonic Bombay Sapphire - Mojito Bacardi -
Fiero & Tonic Martini
lattina 250 ml

-32%

716 € al litro

Vino Teroldego Rotaliano DOC

Mastri Vernacoli Cavit BT |
750 ml i=|

-23%
3,99

5,32 € allitro

Acqua minerale naturale San Benedetto Ecogreen

2 litri
053¢
| -30% |
0,37

0,19 € al litro

o con I'App
operazione

Schweppes
Tonica - Limone
4 x 250 ml

=20

2,49 € allitro

Radler Chill Lemon Peroni
bottiglie
3x 330 ml

-26%
199

2,01 € al litro

750 ml

2,99:

3,99 € allitro

Prosecco Treviso DOC La Gioiosa
750 mll

799-€

-8%
6,49

8,65 € al litro

Solo con I‘App
Cooperazione



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

Trentino

Lt

Sapone liquido idratante Dove Crema Idratante Rinfrescante Detergente intimo Delicato
250 ml Soft Nivea Neutro Roberts
- 300 ml 250 ml

-40% o -30% . -40% -
1,39

1,69¢

4

5,56 € al litro == 13,17 € al litro 6,76 € al litro SR

— ———

Proteggislip Intervallo Lines
ripiegati pz. 40 + 4 gratis -
distesi pz. 40

-20%

3
3
WEI
z

TEMPO LIBERO

s

=
@ 3’2@
, o

%I
Z‘
a

o

Salviettine bimbo Baby-dry Carta igienica Rotoloni Regina

Fresh Pampers 4 rotoli
pz.70

PIEGHEVOLE

ROTOLONI

ASCIUGACAPELLI
DA VIAGGIO
COOP

DE1 HORMALI ROTOLI

Crema corpo fluida Nivea Schiuma da barba Proraso Dentifricio Tripla Protezione Aquafresh
Idratante - Nutriente 250 ml = rinfrescante - nutriente 400 ml 75 ml

479-€ 2:99-€ 155€

-20% -i

3,59¢ - 2,39 115

14,36 € al litro 5,98 € al litro 16,33 € al litro

Solo con I‘App Solo con I'App Solo con I'App
Cooperazione Cooperazione Cooperazione
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Trentino

Detersivo liquido lavatrice

Classico Deox
30 lavaggi - 1,5 litri

=267

2,66 € allitro

Detersivo piatti Fresh Lime ™
Svelto -
650 ml

-33%

3,06 € allitro

Sistema
Dry Kit
Swiffer
starter kit

Ricarica piumini
Duster Swiffer
- pz.9
Panni .
Swiffer Dry
ricarica pz. 18

Tutto Pannocarta 3inl
2 rotoli

| & Tidto
PANNOCARTA
-30%

3inl

Esca insetticida contro le formiche
Raid
pz.1

Set 3 contenitori Gelo Bormioli
DN +14+18cm

-33%

Detersivo liquido lavastoviglie Finish Power Gel
classico - limone 30 lavaggi - 600 ml

539-€

-6%
&L 49

7,48 € al litro

Solo con I‘App
Cooperazione

Tovaglia antimacchia stampata
ad esempio &
140 x 180 cm

=30

Brillantante lavastoviglie Finish
250 ml

565€

-éO%
2.85¢

11,40 € al litro

Solo con I'App
Cooperazione

SCARICA L'APP E REGISTRATI

HA INTO
i subito se HA! v
Scopri s SOUNDBAR

SAMSUNG

Gel profumante Elimina Odori pavimenti Wexoér
750 ml ﬂ
489-€ Fors
-12% ;
4,29

5,72 € al litro

Solo con I'App
Cooperazione
.5




DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

SPERIGLI \
ICI’ANIMALI}

— 1) hattl

Croccantini per gatti

Trentino

Cibo per gatti

Délices du Jour Sheba Friskies
assortito assortiti
6x50¢g 2 kg

=257

-42%

1,89

6,30 €al kg 2,25 € alkg

Cibo per cani Le Delizie del Giorno Cesar Snack per cani
pollofverdure miste in salsa - Rodeo Ropper Pedigree
manzo/verdure in gelatina manzo pz. 4-70g

100 g
=20+ -26%
1,29

0,79

7,90 € al kg 18,43 € al kg

Carciofi Cipolline Peperoni Giardiniera di verdure

Peperlizia Ponti Peperlizia Ponti Peperlizia Ponti Peperlizia Ponti
350 g -sgocc. 220 g 350 g - sgocc. 220 g 350 g-sgocc.210g 350 g -sgocc. 210 g

-20%
199 199 1,99

9,05 € al kg i 9,48 €alkg 3 9,48 € alkg
4 ’ =

ST ; - PONTI

carciort ) o RN

e




Passa a
CoopVoce

2 mes)
gratuiti

TURBO 200 5G

Per i primi 30 giorni di ogni viaggio

<4200 GB 4 Minuti illimitati 4- 1000 SMS "3iaVes Vosaeneo e 2ecesse

Max velocita
2 Gbj

CERCA IL PUNTO VENDITA ATTIVATORE PIU VICINO A TE

voce

Comunicare & semplice

Attivabile anche con

B s

(f ] )

ALDENO Via Dante, 9 * ARCO via Bruno Galas 33  BASELGA DI PINE Corso Rormia, 9 » BOLOGNANO v.le Stazione 3 » BONDO Corso Il Novembre, 12 » BORGO VALSUGANA Corso Vicenza, 4/A » CALDONAZZO Via Marconi, 28/A » CAMPITELLO DI FASSA Streda Dolomites, 73 « CARANO Via Nezionale, 18 ¢ CASTELLO TESINO Via Donato Peloso » COREDO Via Venezia,
17  DRO strada Gardesana oc  GIUSTINO Via Pineta ® MALE Via 4 Novembre ® MATTARELLO Via Catoni, 50 « MEZZOCORONA Via Romana, 16 ¢ MORI Via Marconi, 38 * PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6 * PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2 « PONTE ARCHE Via Prati, 19 » PREDAZZ0 Via C. Battisti, 21 * RIVA DEL GARDA Via Padova - Piazzale Mimosa, 8/10A ¢ ROVERE
DELLA LUNA Via A. Rosmini, 3/B  ROVERETO Viale Trento, 31/B - Piazza N. Sauro, 19/A e S. LORENZO IN BANALE, Strada Noa, 2 * STRIGNO Via Roma, 27 * STORO Via Conciliazione, 22 » TRANSACQUA Viale Piave, 169 » TRENTO Piazza G. Cantore, 30 - Via Brigata Acqui, 2 ~ Via Solteri, 43 — Ravina - Via Herrsching, 1~ Corso 3 Novembre, 2 - Piazza Lodron, 28 — Centro Direzionale
Trento Sud ® TUENNO Piazza Alpini, 24 « VEZZANO Via Roma, 45  VIGNE via Negrelli 22 ¢ VILLALAGARINA Via 25 Aprile, 50 ¢ AGORDO Via Insurrezione, 18 ¢ FALCADE Piazza Mercato  SEDICO Via Gerolamo Segato, 11 ¢ BOLZANO Via Macello - Palais Campofranco ¢ MONGUELFO Via Pusteria, 17 ¢ SALORNO Via Trento, 18

PREZZI| DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI

Trentino
TRENTINO DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c PONTE ARCHE Via Prati, 19
ALDENO Via Dante, 9 IMER Via Nazionale, 101 PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
ARCO Via Galas, 33 LAVARONE Cappella Via Dante, 2 RAVINA Via Herrsching, 1
AVIO Piazza Roma, 5 LEVICO Via Casotte, 6 RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 /
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A MALE Via 4 Novembre Via Padova, 5 “Blue Garden”
CARANO Via Nazionale, 18 MATTARELLO Via Catoni, 50 ROVERETO V.le Trento, 31
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 MEZZANO Via della Chiesa, 32 S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53 MEZZOCORONA Via Romana, 16 STORO Via Conciliazione, 22
COOP PINETA - GIUSTINO MOENA Strada de Prealon, 26 STRIGNO Via Roma, 27
Via del Martalac’, 2 PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6 TRANSACQUA Viale Piave, 169

TRENTO Via Solteri, 43/8
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22

VENETO

AGORDO Via Insurrezione, 18*
C.c. “La Corte Agordina”
TREVIGLIO Viale Piave, 43

*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

Non si effettuano vendite allingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commerciant], baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

www.cooptrentinoaltoadige.it



